UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

                         Kính gửi: Công ty TNHH Production Thanh Việt.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà

nước lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

          Trả lời văn bản số 11/25/GP ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Công ty TNHH

Production Thanh Việt do ông Nguyễn Quốc Trung, Giám đốc công ty là người

đại diện của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: Chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty TNHH Production Thanh Việt, cụ thể như

sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Cho muôn đời sau

2. Thời gian tổ chức: 20h00 ngày 24/7 và 25/7/2025

3. Địa điểm tổ chức: Nhà hát Hồ Gươm, 40 – 40A Hàng Bài, phường Cửa

Nam, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 15h00 ngày

24/7/2025 tại Nhà hát Hồ Gươm, 40-40A Hàng Bài, phường Cửa Nam, thành phố

Hà Nội.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: ông Nguyễn Quốc Trung, Giám

đốc Công ty TNHH Production Thanh Việt.

          Công ty TNHH Production Thanh Việt do ông Nguyễn Quốc Trung, Giám

đốc là người đại diện của Công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các

quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

  - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Cửa Nam và các cơ quan

liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định, chịu

trách nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y

tế và phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có

liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND phường Cửa Nam;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

         KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

          Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2025

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1

Hà Nội - Huế - Sài Gòn & Hát ru trong

đêm pháo hoa

 Lời thơ Lê Nguyên

Âm nhạc : NS Hoàng Vân

2

Tôi là người thợ lò &Việt Nam muôn

năm

Nhạc sĩ Hoàng Vân

3

Bài ca gửi người chiến sĩ công an đường

sắt & Nổi trống lên rừng núi ơi

Nhạc sĩ Hoàng Vân

4

Chào anh giải phóng quân chào mùa

xuân đại thắng & Người chiến sĩ ấy

Nhạc sĩ Hoàng Vân

5 Quảng Bình quê ta ơi  Nhạc sĩ Hoàng Vân

6 Bài ca giao thông vận tải &

Một bông hoa bình yên cho em

Nhạc sĩ Hoàng Vân

7 Cảnh khuya Lời:  thơ Hồ Chủ Tịch

Âm nhạc: Nhạc sĩ Hoàng Vân

8 Hồi tưởng & Hát về cây lúa hôm nay Nhạc sĩ Hoàng Vân

9 Tổ khúc: Em yêu trường em, Con chim

vành khuyên, Mùa hoa phượng nở

Tổ khúc: Bốn mùa ở quê hương

Nhạc sĩ Hoàng Vân

10 Hoa thơm bướm lượn Nhạc sĩ Hoàng Vân

11 Bài ca người giáo viên nhân dân Nhạc sĩ Hoàng Vân

12 Khúc Tâm tình người thuỷ thủ Nhạc sĩ Hoàng Vân

13 Tình ca Tây Nguyên & Bài ca xây dựng Nhạc sĩ Hoàng Vân

14 Tình yêu Hà Nội Nhạc sĩ Hoàng Vân

15 Hai chị em (Cô gái Thái Bình) Nhạc sĩ Hoàng Vân

16 Giai điệu tình yêu Nhạc sĩ Hoàng Vân

		2025-07-01T16:58:45+0700

		2025-07-01T17:01:37+0700

		2025-07-01T17:01:37+0700

		2025-07-01T17:01:37+0700

		2025-07-01T17:01:37+0700

		2025-07-01T17:31:55+0700

		2025-07-02T15:49:59+0700
	Đào Vương Long

		2025-07-02T15:58:41+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-07-02T16:13:56+0700

		2025-07-02T16:13:56+0700

		2025-07-02T16:13:56+0700

		2025-07-02T16:13:56+0700